MUNICÍPIO  DE  DONA  EMMA

ESTADO DE SANTA CATARINA
CNPJ nº 83.102.426/0001-83

Rua Alberto Koglin nº 3493 – Centro – 89155-000 – Dona Emma – SC

Fone/Fax: (47) 3364-2800  –  E-mail: prefeitura@donaemma.sc.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2022.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

NERCI BARP, Prefeito Municipal de Dona Emma, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições

legais e de conformidade com o Edital de Processo Seletivo nº 002/2022, de 30 de maio de 2022, HOMOLOGA

AS INSCRIÇÕES e torna público para o conhecimento dos interessados, os candidatos do referido PROCESSO

SELETIVO destinado à contratação em caráter temporário de excepcional interesse público, para atuarem em

diversos setores do Município de Dona Emma, conforme segue:

Cargo: FARMACÊUTICO  Nº de Vagas:  01   Carga Horária:  40 horas

Inscrição CPF NOME Homologação

24 10194623963 ALINE HAHNERT DEFERIDO

Cargo: NUTRICIONISTA  Nº de Vagas:  01   Carga Horária:  20 horas

Inscrição CPF NOME Homologação

9 58325140178 IONEIDE MENERIO GRESELE DEFERIDO

15 09400358989 JOCILENE HOEPERS DEFERIDO

16 01371968225 BLENDA W SOARES DE O DOS SANTOS DEFERIDO

17 10334524911 SUSANA DE AGUIAR SOUZA DEFERIDO

19 07492601905 FLÁVIA LAÍS ADRIANO DEFERIDO

25 04534527950 GREICIANE GESSER LANGE DEFERIDO

27 08217035954 MARJORIE APARECIDA NIEMEIER DEFERIDO

Cargo: PSICÓLOGO  Nº de Vagas:  01   Carga Horária:  40 horas

Inscrição CPF NOME Homologação

1 35539867866 MILLER DOMINGUES LOPES DEFERIDO

5 01212244907 PAOLA BORTOLATTO DEFERIDO

6 08497928946 JAQUELINE GUEDES DEFERIDO

7 41935454900 OSMAR CAXOEIRA DEFERIDO

11 86842889987 CELIA PADOIN DEFERIDO

13 11133174930 NICOLE FUSINATO DEFERIDO

14 05218515990 LUCIANA SOARES DEFERIDO

20 10183102908 KARINA RANGEL DA SILVEIRA DUTRA DEFERIDO

22 01822379318 MARIA DE FATIMA VIEIRA CRUZ DEFERIDO

23 07895603990 PAOLA BARTH DEFERIDO

26 01083227505 CLAUDISLANGE OLIVEIRA SOUZA DEFERIDO

28 08473814983 AMANDA DA SILVA DEFERIDO

30 07747563906 ETIENNE ALESSANDA HAFEMANN DEFERIDO

31 08960838969 JULIANA APARECIDA MAZUREK DEFERIDO

34 01923041940 JANETE KNIESS DEFERIDO

mailto:prefeitura@donaemma.sc.gov.br

MUNICÍPIO  DE  DONA  EMMA

ESTADO DE SANTA CATARINA
CNPJ nº 83.102.426/0001-83

Rua Alberto Koglin nº 3493 – Centro – 89155-000 – Dona Emma – SC

Fone/Fax: (47) 3364-2800  –  E-mail: prefeitura@donaemma.sc.gov.br

OBSERVAÇÕES REFERENTE À PROVA ESCRITA:

1) A prova escrita será realizada no dia 26 DE JUNHO DE 2022, a partir das 08H30MIN, nas

dependências da ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PROFESSOR PAUL RICHARD

ELTERMANN, situada na Rua João Hamm nº 3170, Bairro de Nova Esperança, Município de Dona

Emma, Estado de Santa Catarina.

2) Para a realização da prova escrita o (a) candidato (a) deverá estar no local indicado com

antecedência mínima de 15 (quinze) minutos do horário fixado para o seu início, munido

obrigatoriamente do documento original com foto informado na Ficha de Inscrição e de caneta

esferográfica na cor azul ou preta.

Dona Emma (SC), 23 de junho de 2022.

 NERCI BARP

Prefeito Municipal

mailto:prefeitura@donaemma.sc.gov.br